(SN)  Ego suprascriptus Ugetus notarius interfui et subscripsi.
(SN)  Ego Stephanus iudex filius quondam Iohannis Mazal(is) huic traditioni interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Albertus qui dicor de Calderario notarius et iudex filius quondam ser Bertrammi de Calderario Cuman(us) civis hanc car(tam) tradidi et scripsi.         
(a)  Segue espunto e depennato  fideiussorio no(m)i(n)e.          (b) -m corretta da altra lettera.          (c) H- corretta da altra lettera, forse c.          (d) -d- corretta da  s.          (e) loci pare corretto su altra parola.
(R.P.C.)